
21/10/25

ILUSTRE COLEGIO OFICIAL DE FARMACEÚTICOS DE CASTELLÓN   

Relación de las Oficinas de Farmacia de ARANUEL - CIRAT - MONTAN - MONTANEJOS - PUEBLA DE
ARENOSO que prestarán Servicio de Urgencia desde el 01/11/25  hasta el  30/11/25 .

01/11

02/11

03/11

04/11

05/11

06/11

07/11

08/11

09/11

10/11

11/11

12/11

13/11

14/11

15/11

16/11

17/11

18/11

19/11

20/11

21/11

22/11

23/11

24/11

25/11

26/11

27/11

 Dª VICENTA FAUS BOSCH

 Dª VICENTA FAUS BOSCH

 D. MIGUEL BARONA COLLADO

 Dª Mª CARMEN GARCES CISCAR

 D. VICENTE MARTI TAUS

 Dª Mª ISABEL RODRIGUEZ GUTIERREZ

 Dª Mª CARMEN GARCES CISCAR

 Dª Mª CARMEN GARCES CISCAR

 Dª Mª CARMEN GARCES CISCAR

 D. MIGUEL BARONA COLLADO

 Dª Mª CARMEN GARCES CISCAR

 D. VICENTE MARTI TAUS

 Dª Mª ISABEL RODRIGUEZ GUTIERREZ

 D. VICENTE MARTI TAUS

 D. VICENTE MARTI TAUS

 D. VICENTE MARTI TAUS

 D. MIGUEL BARONA COLLADO

 Dª Mª CARMEN GARCES CISCAR

 D. VICENTE MARTI TAUS

 Dª Mª ISABEL RODRIGUEZ GUTIERREZ

 Dª Mª ISABEL RODRIGUEZ GUTIERREZ

 Dª Mª ISABEL RODRIGUEZ GUTIERREZ

 Dª Mª ISABEL RODRIGUEZ GUTIERREZ

 D. MIGUEL BARONA COLLADO

 Dª Mª CARMEN GARCES CISCAR

 D. VICENTE MARTI TAUS

 Dª Mª ISABEL RODRIGUEZ GUTIERREZ

 CR VALENCIA, Nº 7 - MONTANEJOS  964132525

 CR VALENCIA, Nº 7 - MONTANEJOS  964132525

 AV ANTONIO FORNAS, Nº 35 - MONTÁN (MONTÁN)
964131029

 AV SAN MIGUEL, Nº 8 - PUEBLA DE ARENOSO  964124629

 AV VENTA DEL LAUREL, Nº 30 - ARAÑUEL  964143080

 PZ MAYOR, Nº 15 - CIRAT (CIRAT)  964143200

 AV SAN MIGUEL, Nº 8 - PUEBLA DE ARENOSO  964124629

 AV SAN MIGUEL, Nº 8 - PUEBLA DE ARENOSO  964124629

 AV SAN MIGUEL, Nº 8 - PUEBLA DE ARENOSO  964124629

 AV ANTONIO FORNAS, Nº 35 - MONTÁN (MONTÁN)
964131029

 AV SAN MIGUEL, Nº 8 - PUEBLA DE ARENOSO  964124629

 AV VENTA DEL LAUREL, Nº 30 - ARAÑUEL  964143080

 PZ MAYOR, Nº 15 - CIRAT (CIRAT)  964143200

 AV VENTA DEL LAUREL, Nº 30 - ARAÑUEL  964143080

 AV VENTA DEL LAUREL, Nº 30 - ARAÑUEL  964143080

 AV VENTA DEL LAUREL, Nº 30 - ARAÑUEL  964143080

 AV ANTONIO FORNAS, Nº 35 - MONTÁN (MONTÁN)
964131029

 AV SAN MIGUEL, Nº 8 - PUEBLA DE ARENOSO  964124629

 AV VENTA DEL LAUREL, Nº 30 - ARAÑUEL  964143080

 PZ MAYOR, Nº 15 - CIRAT (CIRAT)  964143200

 PZ MAYOR, Nº 15 - CIRAT (CIRAT)  964143200

 PZ MAYOR, Nº 15 - CIRAT (CIRAT)  964143200

 PZ MAYOR, Nº 15 - CIRAT (CIRAT)  964143200

 AV ANTONIO FORNAS, Nº 35 - MONTÁN (MONTÁN)
964131029

 AV SAN MIGUEL, Nº 8 - PUEBLA DE ARENOSO  964124629

 AV VENTA DEL LAUREL, Nº 30 - ARAÑUEL  964143080

 PZ MAYOR, Nº 15 - CIRAT (CIRAT)  964143200

Día/Mes Horario Farmacia

De 10 a 10 del día
siguiente

De 10 a 10 del día
siguiente

De 10 a 10 del día
siguiente

De 10 a 10 del día
siguiente

De 10 a 10 del día
siguiente

De 10 a 10 del día
siguiente

De 10 a 10 del día
siguiente

De 10 a 10 del día
siguiente

De 10 a 10 del día
siguiente

De 10 a 10 del día
siguiente

De 10 a 10 del día
siguiente

De 10 a 10 del día
siguiente

De 10 a 10 del día
siguiente

De 10 a 10 del día
siguiente

De 10 a 10 del día
siguiente

De 10 a 10 del día
siguiente

De 10 a 10 del día
siguiente

De 10 a 10 del día
siguiente

De 10 a 10 del día
siguiente

De 10 a 10 del día
siguiente

De 10 a 10 del día
siguiente

De 10 a 10 del día
siguiente

De 10 a 10 del día
siguiente

De 10 a 10 del día
siguiente

De 10 a 10 del día
siguiente

De 10 a 10 del día
siguiente

De 10 a 10 del día
siguiente

Dirección 



21/10/25

ILUSTRE COLEGIO OFICIAL DE FARMACEÚTICOS DE CASTELLÓN   

Relación de las Oficinas de Farmacia de ARANUEL - CIRAT - MONTAN - MONTANEJOS - PUEBLA DE
ARENOSO que prestarán Servicio de Urgencia desde el 01/11/25  hasta el  30/11/25 .

28/11

29/11

30/11

 D. MIGUEL BARONA COLLADO

 D. MIGUEL BARONA COLLADO

 D. MIGUEL BARONA COLLADO

 AV ANTONIO FORNAS, Nº 35 - MONTÁN (MONTÁN)
964131029

 AV ANTONIO FORNAS, Nº 35 - MONTÁN (MONTÁN)
964131029

 AV ANTONIO FORNAS, Nº 35 - MONTÁN (MONTÁN)
964131029

Día/Mes Horario Farmacia

De 10 a 10 del día
siguiente

De 10 a 10 del día
siguiente

De 10 a 10 del día
siguiente

Dirección 


