## ILUSTRE COLEGIO OFICIAL DE FARMACEÚTICOS DE CASTELLÓN

Relación de las Oficinas de Farmacia de ARANUEL - CIRAT - MONTAN - MONTANEJOS - PUEBLA DE ARENOSO que prestarán Servicio de Urgencia desde el 01/11/25 hasta el 30/11/25 .

Día/Mes	Horario	Dirección	Farmacia
Dia/Mes			
01/11	De 10 a 10 del día siguiente	CR VALENCIA, N° 7 - MONTANEJOS 964132525	Dª VICENTA FAUS BOSCH
02/11	De 10 a 10 del día siguiente	CR VALENCIA, N° 7 - MONTANEJOS 964132525	D <sup>a</sup> VICENTA FAUS BOSCH
03/11	De 10 a 10 del día siguiente	AV ANTONIO FORNAS, N° 35 - MONTÁN (MONTÁN) 964131029	D. MIGUEL BARONA COLLADO
04/11	De 10 a 10 del día siguiente	AV SAN MIGUEL, N° 8 - PUEBLA DE ARENOSO 96412462	D <sup>a</sup> M <sup>a</sup> CARMEN GARCES CISCAR
05/11	De 10 a 10 del día siguiente	AV VENTA DEL LAUREL, Nº 30 - ARAÑUEL 964143080	D. VICENTE MARTI TAUS
06/11	De 10 a 10 del día siguiente	PZ MAYOR, N° 15 - CIRAT (CIRAT) 964143200	D <sup>a</sup> M <sup>a</sup> ISABEL RODRIGUEZ GUTIERRE
07/11	De 10 a 10 del día	AV SAN MIGUEL, № 8 - PUEBLA DE ARENOSO 96412462	D <sup>a</sup> M <sup>a</sup> CARMEN GARCES CISCAR
08/11	siguiente De 10 a 10 del día	AV SAN MIGUEL, Nº 8 - PUEBLA DE ARENOSO 964124629	D <sup>a</sup> M <sup>a</sup> CARMEN GARCES CISCAR
09/11	siguiente De 10 a 10 del día siguiente	AV SAN MIGUEL, N° 8 - PUEBLA DE ARENOSO 96412462	D <sup>a</sup> M <sup>a</sup> CARMEN GARCES CISCAR
10/11	De 10 a 10 del día siguiente	AV ANTONIO FORNAS, N° 35 - MONTÁN (MONTÁN) 964131029	D. MIGUEL BARONA COLLADO
11/11	De 10 a 10 del día siguiente	AV SAN MIGUEL, N° 8 - PUEBLA DE ARENOSO 96412462	D <sup>a</sup> M <sup>a</sup> CARMEN GARCES CISCAR
12/11	De 10 a 10 del día siguiente	AV VENTA DEL LAUREL, Nº 30 - ARAÑUEL 964143080	D. VICENTE MARTI TAUS
13/11	De 10 a 10 del día siguiente	PZ MAYOR, N° 15 - CIRAT (CIRAT) 964143200	D <sup>a</sup> M <sup>a</sup> ISABEL RODRIGUEZ GUTIERREZ
14/11	De 10 a 10 del día siguiente	AV VENTA DEL LAUREL, Nº 30 - ARAÑUEL 964143080	D. VICENTE MARTI TAUS
15/11	De 10 a 10 del día siguiente	AV VENTA DEL LAUREL, Nº 30 - ARAÑUEL 964143080	D. VICENTE MARTI TAUS
16/11	De 10 a 10 del día siguiente	AV VENTA DEL LAUREL, Nº 30 - ARAÑUEL 964143080	D. VICENTE MARTI TAUS
17/11	De 10 a 10 del día siguiente	AV ANTONIO FORNAS, N° 35 - MONTÁN (MONTÁN) 964131029	D. MIGUEL BARONA COLLADO
18/11	De 10 a 10 del día siguiente	AV SAN MIGUEL, N° 8 - PUEBLA DE ARENOSO 96412462	D <sup>a</sup> M <sup>a</sup> CARMEN GARCES CISCAR
19/11	De 10 a 10 del día siguiente	AV VENTA DEL LAUREL, Nº 30 - ARAÑUEL 964143080	D. VICENTE MARTI TAUS
20/11	De 10 a 10 del día siguiente	PZ MAYOR, N° 15 - CIRAT (CIRAT) 964143200	D <sup>a</sup> M <sup>a</sup> ISABEL RODRIGUEZ GUTIERREZ
21/11	De 10 a 10 del día siguiente	PZ MAYOR, Nº 15 - CIRAT (CIRAT) 964143200	D <sup>a</sup> M <sup>a</sup> ISABEL RODRIGUEZ GUTIERREZ
22/11	De 10 a 10 del día siguiente	PZ MAYOR, Nº 15 - CIRAT (CIRAT) 964143200	D <sup>a</sup> M <sup>a</sup> ISABEL RODRIGUEZ GUTIERREZ
23/11	De 10 a 10 del día siguiente	PZ MAYOR, N° 15 - CIRAT (CIRAT) 964143200	D <sup>a</sup> M <sup>a</sup> ISABEL RODRIGUEZ GUTIERREZ
24/11	De 10 a 10 del día siguiente	AV ANTONIO FORNAS, N° 35 - MONTÁN (MONTÁN) 964131029	D. MIGUEL BARONA COLLADO
25/11	De 10 a 10 del día siguiente	AV SAN MIGUEL, N° 8 - PUEBLA DE ARENOSO 96412462	D <sup>a</sup> M <sup>a</sup> CARMEN GARCES CISCAR
26/11	De 10 a 10 del día siguiente	AV VENTA DEL LAUREL, Nº 30 - ARAÑUEL 964143080	D. VICENTE MARTI TAUS
27/11	De 10 a 10 del día siguiente	PZ MAYOR, N° 15 - CIRAT (CIRAT) 964143200	D <sup>a</sup> M <sup>a</sup> ISABEL RODRIGUEZ GUTIERREZ

## ILUSTRE COLEGIO OFICIAL DE FARMACEÚTICOS DE CASTELLÓN

Relación de las Oficinas de Farmacia de ARANUEL - CIRAT - MONTAN - MONTANEJOS - PUEBLA DE ARENOSO que prestarán Servicio de Urgencia desde el 01/11/25 hasta el 30/11/25 .

<u>Día/Mes</u>	<u>Horario</u>	Dirección	<u>Farmacia</u>
28/11	De 10 a 10 del día	AV ANTONIO FORNAS, Nº 35 - MONTÁN (MONTÁN)	D. MIGUEL BARONA COLLADO
	siguiente	964131029	
29/11	De 10 a 10 del día	AV ANTONIO FORNAS, N° 35 - MONTÁN (MONTÁN)	D. MIGUEL BARONA COLLADO
	siguiente	964131029	
30/11	De 10 a 10 del día	AV ANTONIO FORNAS, N° 35 - MONTÁN (MONTÁN)	D. MIGUEL BARONA COLLADO
	siguiente	964131029	